
 
  
Pressmeddelande 
Stockholm, 17 juni 2025 
  

NFT Ventures går in i nästa fas 
– Lars Sjögren vald till ny styrelseordförande 
  
NFT Ventures - en av Nordens tidiga och största fintech-investerare - har utsett en 
ny styrelse vid sin bolagsstämma. Till ny styrelseordförande valdes Lars Sjögren, 
med mångårig erfarenhet från bank, betalningar och fintech, samt  global rådgivare 
till ett av världens ledande managementkonsultbolag och styrelseledamot i 
Swedish Fintech Association. 
  
Med detta tar bolaget klivet in i nästa fas – med fokus på att realisera värden i portföljen, 
genomföra strategiska avyttringar och utvärdera nya investeringar. 
 
– NFT Ventures har spelat en viktig roll i den nordiska fintech-branschen. Jag ser fram 
emot att fortsätta det arbetet – både genom att utveckla portföljen och identifiera nya 
möjligheter tillsammans med en stark och erfaren styrelse, säger Lars Sjögren, nyvald 
ordförande. 
  
Sedan starten har NFT Ventures varit med och byggt upp ett 60-tal fintech-bolag. 
Portföljen spänner över flera vertikaler inom finansiella tjänster och kännetecknas av 
stark digital innovationskraft och unika försäljningar. NFT Ventures är ett av få svenska 
bolag som sålt innehav till Apple. Det senaste exemplet var Credit Cudos som för Apple 
är av stor strategisk vikt. Den senaste affären var en allians med Highland Europe som 
investerar 45 miljoner pund i NFT-ägda Fundment för att expandera verksamheten i 
USA.  
  
– Det har varit ett privilegium att leda NFT Ventures under en expansiv fas. Vi har sett 
hela fintech-landskapet ta form och vuxit. Nu är det dags för nästa kapitel, och Lars är 
helt rätt person att ta stafettpinnen vidare. Jag önskar honom och styrelsen stort lycka 
till, säger Pär Roswall, avgående ordförande och en av NFT:s huvudägare. 
  
  
  
Om NFT Ventures 
  
NFT Ventures grundades 2014 med målet att investera i fintech-bolag som utmanar och 
kompletterar det traditionella finanssystemet. Fokus ligger på bolag i tidig tillväxtfas 
med teknologidrivna affärsmodeller. Portföljen består av investeringar i Sverige, Norden 
och Europa. 
  
För mer information, kontakta: 
  
Markus Näsholm, VD NFT Ventures AB 072 002 1975 



 
Lars Sjögren, ordförande NFT Ventures AB, tel. 070 847 14 80 


